Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2017 года								№ 36

	«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 04.04.2016 года № 261 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

	В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 19 декабря 2015 года № 517 «Об утверждении «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения и дополнения в пункт 2.4.1 Постановление от 04.04.2016г. №261 административного регламента «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.1. Пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции: « Муниципальная услуга предоставляется отделом архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа в течение 7 (семи) дней со дня получения заявления о выдачи разрешения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления вложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа - М.Н. Мурашева.

	Глава Ягоднинского							 П.Н. Страдомский
	городского округа